公司于近日收到公司控股股东沈振宇先生、胡德勇先生、王翔先生和明远信

创 1 号出具的《简式权益变动报告书》，获悉上述股东持有公司股份权益变动达

到 5%，具体情况如下：

沈振宇先生、胡德勇先生、王翔先生于 2022 年 3 月 16 日与明远信创 1 号签

署了《股份转让协议》，将其持有的公司股份 14,000,000股，占公司总股本的 6.14%，

以 10.38 元/股的价格，通过协议转让的方式转让给明远信创 1 号。

上述权益变动后，控股股东沈振宇先生、胡德勇先生、王翔先生合计持股总

数为 61,741,400 股，持有公司股份比例将由 33.23%减少至 27.08%，权益变动比

例超过 5%，详细情况见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书（一）》。

2

本次权益变动后，明远信创 1 号持有公司股份为 14,000,000 股，占公司总股

本的 6.14%，成为公司持股 5%以上的股东，详细情况见公司在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（二）》。

二、 本次权益变动前后，信息披露义务人股份情况

（一）信息披露义务人的基本情况

1、 沈振宇

证件号码：340703

地址：上海市闵行区

2、 胡德勇

证件号码：310102

地址：上海市浦东新区

3、 王翔

证件号码：310221

地址：上海市徐汇区

4、云南国际信托有限公司（代表云南信托-明远信创 1 号证券投资集合资金

信托计划）

成立日期：1997 年 9 月 3 日

统一社会信用代码：91530000709711504J

公司类型：其他有限责任公司

注册资本：120,000 万元

经营期限：1997-09-03 至无固定期限

法定代表人：甘煜

注册地址：云南省昆明市南屏街(云南国托大厦)

3

经营范围：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其他财产或

财产权信托；作为投资基金或基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经

营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受托经

营国务院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；

代保管及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用

固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定或中

国银行业监督管理委员会批准的其他业务。

（二） 本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称
股份

性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

沈振宇 无限售流通股 38,913,031 17.07 32,413,031 14.22

胡德勇 无限售流通股 20,846,266 9.14 15,846,266 6.95

王翔 无限售流通股 15,982,103 7.01 13,482,103 5.91

小计 无限售流通股 75,741,400 33.23 61,741,400 27.08

明远信创 1 号 无限售流通股 0 0 14,000,000 6.14

注：本表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系为四舍五入原因所致。

三、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不触及要约收

购。

本次权益变动具体情况详见公司于在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2022 年 3 月 17 日